
P A R T N E R S K Ý   P R O G R A M   2 0 2 5

  KONFERENCE ČKAIT  V PROJEKTU A REALIZACIDOPRAVNÍ STAVBY
  Poprvé  ve dvou sálech, pro  stavby.duálně silniční i železniční

Hlavní
partner Partner Vystavovatel

Cena bez DPH 21% dohodou 30 000 Kč 20 000 Kč

Prezentační plocha - stůl v předsálí konference

Osoby na denní části konferencie včetně občerstvení

Osoby na večerní části konferencie včetně občerstvení

Příplatek na další osobu - denní program
 

Příplatek na další osobu - večerní program
 

Přivítání účastníků zástupci firmy v rámci slavnostního zahájení konference

Vyhrazené parkovací místo v hotelové garáži

Logo na pozvánce (distribuce na 32 000 osob ČKAIT)

Logo partnera na plátně v sále (úvod, přestávky)

Vlastní Roll-up v čele sálu konference

Vlastní Roll-up po straně sálu konference

Stůl v předsálí konference v rámci denní části konf.

Vkládání max 2ks firemní dokumentace nebo drobných reklamních předmětů
do materiálů pro účastníky konference
Logo na materiálech konference
(velikost loga dle typu partnerského programu)

Vlastní Roll-up v předsálí konference

Distribuce reklamních tiskovin na konferenci

Uvedení v seznamu partnerů na webu

forma je po dohodě možná na ubytování v hotelu 6.10.25:

2 2 2

2 2 -

1 500 Kč/os

1 500 Kč/os

Celodenní občerstvení, banqueting food, coffe, nápoje, oběd

pracovní večeře, Banqueting Food večeře + Open Bar I

*

**

Individuální  partnerství . Slevový voucher  CKAIT2025

*

**

  kávy, čaje, vody ve džbánech do 18.00 hod., dopolední coffee break, sladké pečivo 1 ks/osobu, , salát. bar,
studený předkrm, polévka, hlavní chod, dezert, nealko, odpolední coffee break, slané pečivo 1 ks/osobu.

 , salát. bar, studený předkrm, polévka, hlavní chod, dezert, nealko, (18.00 až 23.00 hod.) nealko nápoje
(Coca-Cola, Sprite, Fanta, min. voda, pomerančový a jablečný džus, káva, čaj, pivo, nealkoholické pivo, červené a bílé víno (18:30 - 22:30).
Pozn.: Objednávku a dohodnuté podklady (např. logo) je nutné dodat v předem dohodnutém termínu.

Neomezená konzumace oběd

Večeře neomezená konzumace 

Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
Oblastní kancelář ČKAIT Olomouc, Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc

Ing. Michal Majer   |   +420 603 959 458   |   mmajer@ckait.cz


